

Lucrări de reparație acoperișului la Casa de Cultură s. Tătărești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 518 559,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2	456,000	62,10	28 317,60
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate mat marunt lavete, petrol etc 1,03	m2	500,000	16,54	8 267,75
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	456,000	320,42	146 111,52
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu I strat BICROELAST mat marunt 1,05	m2	500,000	91,94	45 967,50
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu II strat BICROELAST mat marunt 1,05	m2	500,000	91,94	45 967,50

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv (la parapet RAL 7024) mat marunt acid azotic mangal etc 1,04	m	90,000	225,28	20 274,98
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	50,000	222,50	11 125,25
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	18,000	112,50	2 025,00
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	18,000	100,10	1 801,80
		Total acoperis Inclusiv salariu				309 858,90 151 183,80

		Прямые затраты	Lei	309 858,90
		Asigurari sociale	24,00 %	36 284,11
		Transportarea materialelor	7,00 %	9 903,11
		Total	100,00 +	356 046,12
		Cheltuieli de regie	14,50 %	51 626,69
		Total	100,00 +	407 672,81
		Beneficiu de deviz	6,00 %	24 460,37
		Total	100,00 +	432 133,18
		TVA	20,00 %	86 426,64
		Всего с учётом НДС	Lei	518 559,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		518 559,82

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație acoperișului
la Casa de Cultură s. Tătărești**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse**Valoarea de deviz 518 559,82 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,500	90,00	5 985,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,500	90,00	405,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	547,200	90,00	49 248,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	320,000	90,00	28 800,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	305,220	90,00	27 469,80
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	418,400	90,00	37 656,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,000	90,00	1 620,00
		Total manopera				151 183,80

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	39,654	300,00	11 896,20
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	187,200	3,50	655,20
3.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	315,000	15,00	4 725,00
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	360,500	14,00	5 047,00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 334,500	3,00	37 003,50
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	31,296	1 300,00	40 684,80
7.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 207,500	28,00	33 810,00
8.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	93,600	8,00	748,80
9.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	243,360	25,00	6 084,00
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,488	63,00	471,74
11.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,680	18,00	84,24
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,500	25,00	262,50
		Total materiale de construcții				141 472,98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	100,000	90,00	9 000,00
----	---------------	--------------------	------	---------	-------	----------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,700	30,00	51,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,360	30,00	820,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	67,360	30,00	2 020,80
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,944	130,00	1 422,72
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,400	150,00	60,00
7.	3410520005702	Platforma telescopică pe auto	h-ut	13,500	150,00	2 025,00
8.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	3,276	550,00	1 801,80
Total utilaje de construcții						17 202,12

Прямые затраты	Lei	309 858,90
Asigurări sociale	24,00 %	36 284,11
Transportarea materialelor	7,00 %	9 903,11
Total	100,00 +	356 046,12
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 626,69
Total	100,00 +	407 672,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 460,37
Total	100,00 +	432 133,18
TVA	20,00 %	86 426,64
Всего с учётом НДС	Lei	518 559,82

Total deviz: **518 559,82**

Intocmit SRL BICE INVEST EUROPA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrări de reparație acoperișului la Casa Investitor Primaria Tataresti de Cultură s. Trărești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2			62,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	90,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	90,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	30,00	1,80
2	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrifuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate mat marunt lavete, petrol etc 1,03	m2			16,54
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	90,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	14,00	10,09
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	30,00	0,09
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			320,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	90,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	18,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,00	85,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	78,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	25,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	130,00	3,12
4	CE13A	Învelișuri la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafață orizontale montate pe suport continuu I strat BICROELAST mat marunt 1,05	m2			91,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	90,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	90,00	16,20
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	28,00	33,81
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	90,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,20
5	CE13A	Învelișuri la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafață orizontale montate pe suport continuu II strat BICROELAST mat marunt 1,05	m2			91,94
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	90,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	90,00	16,20
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	28,00	33,81
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	90,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	30,00	1,20
6	RpCI22C	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe zidărie de cărămidă sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitură din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,4 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 50 și 100 cm inclusiv (la parapet RAL 7024) mat marunt acid azotic mangal etc 1,04	m			225,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	90,00	90,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
	2710403641867	Tablă zincată 0,4 OL32-In	kg	2,6000	25,00	67,60
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	8,00	8,32
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	63,00	5,24
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	18,00	0,94
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,50	7,28
	3410520005702	Platformă telescopică pe auto	h-ut	0,1500	150,00	22,50
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane	m2			222,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	90,00	119,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	90,00	33,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 300,00	31,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	3,00	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	300,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	25,00	0,17
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	30,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			112,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	90,00	22,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	90,00	90,00
9	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			100,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	550,00	100,10

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.